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Barrierefreier Zugang Ja Ja Nein
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Damen 102 008, 209 Nein

Herren 006, 101, 215 K09, 109 Nein

Barrierefreie Toilette 006 006 in Gebäude 13A 006 in Gebäude 13A

Sonstiges
Ruhe- und Notfallraum Coudraystraße 13 A, Zi. 001

Notfall-Sammelstelle Rasenfläche Ecke Bad Hersfelder Straße, SchwanseestraßeGSEducationalVersion

C
o
u
d

ra
ys

tr
aß

e003

004

005

006008

009

010011

012

013

015

017

018

007

0
0

4

005006007008

Schwanseestraße

C
 1

3
 A

C
 1

3
 B

C 13 D

C 13 C

C 13 E

0
0

3

0
0

1

+
 0

,3
2

019

020

021

022

023

002

003

004

005007

008

009
010

011

013

014

017

001

002

003

004

005

006007

009

001002

015013
012011

009

008
007

C 10

0
1

8

0
1

6

0
0

6

0
0

5

004010
003

HS3

Erdgeschoss

©
 2

02
3|

Ba
uh

au
s-

U
ni

ve
rs

it
ät

 W
ei

m
ar

, B
er

ei
ch

 D
iv

er
si

tä
t /

 U
ni

ve
rs

it
ät

sk
om

m
un

ik
at

io
n 

| 
G

eb
äu

de
pl

än
e

|28 

Coudraystraße 13 A, B, C

Coudraystraße 13 A/B, Nord-Ostfassade
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Coudraystraße 13 A, B, C
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Zugang zum Gebäude

	 Barierrefreier Parkplatz

	 Parkplatz

	 Zugang nicht barrierefrei

	 Zugang barrierefrei

	 Flure, die barrierefrei erreichbar sind

	 Aufzug

	 Treppenlift

	 Hubpodest

	 Treppen/Stufen

	 Bus-Haltestelle (ÖPNV)

	 Notfall-Sammelstelle

Legende

Sanitäreinrichtungen

	 WC barrierefrei

	 WC Herren

	 WC Damen

WC
	 WC für alle Geschlechter

	 Fläche, Sanitäreinrichtung

Ausstattung der Räume

	 Arbeits-, Ruhe- und Notfallraum

	 verbesserte Raumakustik

	 Hörschleifen

	 höhenverstellbare Tische

	 Defibrillator
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